本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

广东长青（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到子公司韶关市曲江长青环保热电有限公

司（以下简称“曲江热电” ）在韶关市曲江区市场监督管理局完成了工商变更登记，并领取了新的《营业执

照》，主要变更情况如下：

变更前：

法人：张蓐意

变更后：

法人：高菁

除以上变更外，曲江热电营业执照其他登记事项未发生变更。

特此公告。

广东长青（集团）股份有限公司董事会

2021年7月1日

证券代码：002832� � � � � � � �证券简称：比音勒芬 公告编号：2021-055

债券代码：128113� � � � � � � �债券简称：比音转债

比音勒芬服饰股份有限公司

关于2021年第二季度可转换公司债券

转股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示：

股票代码：002832� � � � � � � � � � � � � � � � �股票简称：比音勒芬

债券代码：128113� � � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：比音转债

转股价格：人民币14.90元/股

转股时间：2020年12月21日至2026年6月14日

根据《深圳证券交易所股票上市规则》的有关规定，比音勒芬服饰股份有限公司（以下简称“公司” ）现将

2021年第二季度可转换公司债券（以下简称“可转债”或“比音转债” ）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债发行上市情况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2020]638号” 文核准，公司于2020年6月15日公开发行了689.00

万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额6.89亿元，期限6年。

经深交所“深证上[2020]604号” 文同意，公司本次公开发行的6.89亿元可转换公司债券于2020年7月15

日起在深交所挂牌交易，债券简称“比音转债” ，债券代码“128113” 。

根据《比音勒芬服饰股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》等有关规定，本次可转换公司

债券转股期限自发行结束之日（2020年6月19日）起满六个月后的第一个交易日起至可转换公司债券到期日

止，即2020年12月21日至2026年6月14日。

二、可转债转股及股份变动情况

2021年第二季度，“比音转债” 因转股减少面值222,488,600元，转股数量14,931,703股；截至2021年6

月30日，“比音转债” 面值余额为304,720,400元。 公司2021年第二季度股份变动情况如下：

股份性质

变动前

本次变动（股）

变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 181,289,700 33.89 0 181,289,700 32.97

高管锁定股 181,289,700 33.89 0 181,289,700 32.97

二、 无限售条件流通

股

353,638,120 66.11 14,931,703 368,569,823 67.03

三、总股本 534,927,820 100 14,931,703 549,859,523 100

三、其他事项

投资者如需了解“比音转债” 的其他相关内容，请查阅公司2020年6月11日刊登在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上的《比音勒芬服饰股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》全文，或拔打投资

者咨询电话020-39952666进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构表及“比音转债” 股本结构表。

特此公告。

比音勒芬服饰股份有限公司董事会

2021年7月2日

证券代码：002832� � � � � � � �证券简称：比音勒芬 公告编号：2021-056

债券代码：128113� � � � � � � �债券简称：比音转债

比音勒芬服饰股份有限公司关于使用

自有闲置资金进行现金管理的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

比音勒芬服饰股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年9月25日召开第三届董事会第二十八次会议、

第三届监事会第十八次会议，于2020年10月14日召开2020年第二次临时股东大会，会议审议通过了《关于使

用闲置募集资金及闲置自有资金进行现金管理的议案》，同意公司及子公司在不影响正常生产经营和确保资

金安全的情况下，使用不超过人民币12亿元的自有闲置资金择机购买投资期限不超过12个月的安全性高、流

动性好的短期低风险投资产品。 购买理财产品的额度自股东大会审议通过之日起至12个月内可以灵活滚动

使用。公司独立董事以及保荐机构均发表了同意的意见。具体内容详见2020年9月26日、10月15日公司指定信

息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）的相关公告。

根据上述决议，公司近日与中国建设银行股份有限公司广州番禺支行（以下简称“建设银行” ）签署了

《中国建设银行股份有限公司单位结构性存款客户协议书》，现将具体情况公告如下：

一、 产品基本情况